RADA POWIATU w WEJHEROWIE 84-200 Wejherowo ul. 3 Maja 4

Uchwała Nr V/XXXIII/331/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 8 września 2017r.

w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego".

Na podstawie § 10 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 1277), uchwały Nr XII/131/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 24 marca 2000 r. w sprawie ustanowienia medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" oraz przyjęcia Regulaminu jego przyznawania, zmienionej uchwałą Nr III/XXXI/277/09 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany regulaminu przyznawania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego"

Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje:

§1

Nadaje się Panu Henrykowi Borskiemu medal "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Prze Zarnecki

UZASADNIENIE

Pan Henryk Borski – rzemieślnik, właściciel firmy ślusarskiej "Borski&Syn", wieloletni samorządowiec, społecznik, filantrop i dobroczyńca, mieszkaniec Wejherowa.

Od wielu lat z powodzeniem prowadzi renomowany warsztat ślusarski, zajmujący się produkcją elementów kutych z wykorzystaniem tradycyjnych technik kowalskich. Firma znajduje uznanie u wielu klientów ze względu na profesjonalizm wykonania oraz konkurencyjne realizowanie zleceń.

Nieprzerwanie od 1986 r. wspiera, jako fachowiec oraz darczyńca, dzieło budowy kościoła parafii pw. Chrystusa Króla i błogosławionej Alicji Kotowskiej w Wejherowie. Współuczestniczy w pracach związanych z uposażeniem kościoła, doradza w projektowaniu elementów metalowych niezbędnych do renowacji i przebudowy zbiorowych mogił Lasu Piaśnickiego, oraz w wykonaniu innych elementów, które jako tablice informacyjne, lub urządzenia Sanktuarium, metaloplastycznymi cmentarza konstrukcjami wprowadzaja odwiedzających to miejsce w zadumę, modlitwę i refleksję.

Nawiedzający Cmentarz Lasu Piaśnickiego są pełni uznania za metaloplastykę odnowionych dzięki Panu Henrykowi Borskiemu grobów Męczenników Piaśnickich, która jest czytelna dla zwiedzających i wskazująca na należytą godność tych, którzy życie oddali za nas i naszą wolność.

Z wnioskiem o nadanie Panu Henrykowi Borskiemu medalu "Za zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" wystąpił Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Ryszard Czarnecki.

Przewodniczący Kapituły Medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego"

Ryszard Czarnecki